
 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13 i 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

O D L U K U
o donaciji informatičke opreme

I

Ovom Odlukom donira se učenicima pulskih osnovnih škola za pobjedničke radove 
natjecanja „Pula-moj grad“ povodom Dana Grada, informatička oprema koja uključuje 4 
komada pametnog sata, 4 komada denver action kamera, 5 komada USB Fissh memorije, 2 
komada tipkovnice i miša, čija vrijednost s PDV-om iznosi ukupno 3.068,00 kn. 

II

Donacijom iz točke I ove odluke nagrađuju se učenici kako slijedi: 
U kategoriji Digitalni crtež: 
1. Sara Božić, Osnovna škola Veli Vrh Pula 
2. Lara Knežević, Osnovna škola Stoja Pula 
3. Anja Grnović, Osnovna škola Veli Vrh Pula 
U kategoriji Multimedijsko djelo: 
1. Fran Pustinajac, Osnovna škola Vidikovac Pula 
2. Mia Maticchio,  Osnovna škola G. Martinuzzi Pula 
3. Nikolina Kelava, Osnovna škola Šijana Pula 

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:602-02/21-01/32
URBROJ:2168/01-04-02-0361-21-4
Pula, 18. lipnja 2021.

                                                                                                            GRADONAČELNIK
                                                                                                         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 

I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji informatičke opreme je članak 61. 

Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18, 

2/20, 4/21 i 5/21).    

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Grad Pula-Pola nabavio je 4 komada pametnih satova, 4 komada kamera, 5 komada 

USB memorije i 2 komada tipkovnice i miša kao prigodne poklone učenicima osnovnih škola 

čiji je osnivač Grad Pula-Pola a u sklopu Društva informatičara Pule koji su prigodnim 

radovima čestitali rođendan svom Gradu. 

Ovom Odlukom nabavljeni pokloni doniraju se najuspješnijim učenicima osnovnih 

škola čiji je osnivač Grad Pula-Pola.  

 

III TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 

Prijedlog odluke dostavljen je u prilogu.  

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci 

R0563.04 4221-nagrade učenicima povodom Dana Grada Pule, razdjela 4, Proračuna Grada 

Pule za 2021. godinu.  

 

                                                                                                      PROČELNICA 

                                                                                    Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur.  




